Arsredovisning

for

Norra Abyggeby Vagforening

(716459-4793)
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Forvaltningsberattelse

Resultatrékning

Balansrakning, tillgangar
Balansrakning, eget kapital och skulder
Tillaggsupplysningar och noter
Underskrifter
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N Abyggeby Byvagars Samfallighetsf Arsredovisning Sida 1
Org.nr: 716459-4793 130101 - 131231

FORVALTNINGSBERATTELSE

Verksamhet

Norra Abyggeby Byvégars Samfallighet arbetar fér medlemmarnas intressen och behov géllande
Norra Abyggebys byvagar.

Flerarsoversikt, kkr. 2013 2012 2011 2010 2009
Nettoomsattning 578 590 739 869 1 406
Resultat efter finansiella poster -83 -261 344 434 120
Balansomslutning 965 832 1 086 736 440
Soliditet % 72 94 96 95 60
130101
Forslag till vinstdisposition - 131231
Styrelsen foreslar att till forfogande staende medel
balanserat resultat 349 291
arets resultat 41 473
Totalt 390 764
disponeras for
fond for vagforbattringar 50 000
Overforing till balanserat resultat 340 764
Totalt 390 764

Bolagets resultat och stallning i vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrakningar med
tillaggsupplysningar.
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RESULTATRAKNING
Nettoomséttning
Ovriga rorelseintakter

Summa rdérelseintakter

Rorelsens kostnader
Verksamhetskostnader
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Summa rérelsens kostnader

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella investeringar
Resultat fran 6vriga vardepapper och fordringar
Rénteintékter

Réntekostnader

Resultat efter finansiella poster

Bokslutsdispositioner

Arets resultat

Not 130101-131231

1 577 608

161 344

738 952

-790 114
-37 553
-2 160
-829 826

-90 874

7910

-82 988

2 124 461

41473

120101-121231

590 488
1185072

1775 560

-2.009 118
-44 498

-2 490

-2 056 106

-280 546

19810

-260 736

408 470

147734



N Abyggeby Byvagars Samfallighetsf Arsredovisning Sida 3

Org.nr: 716459-4793 130101 - 131231
BALANSRAKNING Not 131231 121231
TILLGANGAR

Omsattningstillgangar

Kortfristiga fordringar 3

Kundfordringar 3760 9220
Ovriga fordringar 1313 1304
Forutbetalda kostnader och

upplupna intékter 1779 95
Kassa och bank 958 335 820924
Summa omséttningstillgangar 965 187 831543

SUMMA TILLGANGAR 965 187 831543
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Arsredovisning
130101 - 131231

Sida 4

BALANSRAKNING
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Bundet eget kapital
Fond enligt stadgar

Fond for vagforbattringar
Summa

Fritt eget kapital
Vinst/forlust foregaende ar
Avrets resultat

Summa

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och
forutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

131231

108 179
200 453
308 632

349 291
41473
390 764

699 396

42 522
4 469

218 800
265 791

965 187

121231

99 279
183 814
283 093

351 556
147 734
499 291

782 384

45670
3490

0
49 160

831 543
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Org.nr: 716459-4793 130101 - 131231

TILLAGGSUPPLYSNINGAR
Redovisnings- och varderingsprinciper

De redovisningsprinciper som tillampas 6verensstammer med arsredovisningslagen samt allmanna
rad, vagledningar och uttalanden fran Bokforingsnamnden.

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beréknas inflyta.

Ovriga tillgangar och skulder har upptagits till anskaffningsvérden dar inget annat anges.
Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed.
Redovisningsprinciperna ar oférandrade jamfort med foregaende ar.

| denna arsredovisning ar varje delpost och varje total avrundad for sig enligt gangse
avrundningsregler. En summering av de avrundade delposterna behéver dérfor inte nédvandigtvis
stamma med de avrundade totalerna.

Definition av nyckeltal:

Nettoomsattningen visar de huvudsakliga intakterna fran egen konsultverksamhet

under aret.

Resultat efter finansiella poster visar bolagets resultat innan skatt och arets resultat.
Balansomslutningen visar bolagets tillgangar och skulder.

Soliditeten visar bolagets betalningsformaga pa lang sikt, genom att berakna relationen mellan summa
eget kapital och balansomslutningen.

1 Nettoomsattning 130101 120101

- 131231 -121231

577 608 590 488
2 Bokslutsdispositioner 131231 121231
Avsittning till fond enligt stadgar -8 900 -8 800
Avséttning till fond for vagforbéattring 0 -150 000
Aterféring frén fond for vagforbattring 133 361 567 270
Totalt 124 461 408 470

3 Fordringar

Inga fordringar forfaller till betalning senare an ett ar efter balansdagen.
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4 Eget kapital

Avrets férandring av eget kapital

Belopp vid arets ingang

Disposition av féregaende ars resultat
Avsittning till fonder
Aterféring fran fonder
Balanseras i ny rékning

Avrets resultat

Belopp vid arets utgang

5 Skulder

Inga av de langfristiga skulderna forfaller till betalning senare &n fem ar efter balansdagen.

Fonder

283 093

8 900

-133 361

158 632

Balanserat
resultat

351 556

150 000

-2 266

499 290

Arets
resultat

147734

-147 734
41 473
41 473



